(Actas Capitulares. 1517 ad 1528, Folios 
I .XXII y L X X l f vuelto.—Archivo Capitular, 
Sala I, armario X X V , tahla II, n. z.) 

I I I 

Donación de la reliquia de parte de un brazo 
de San Sebastián à esta Catedral 

In Dei nomine Noverint universi quod 
Anno á nativitate Domini millesimo 
quingentésimo vicésimo tercio indictio-
ne undécima die vero tertia mensis sep-
tembris pontíticatus Sanctissimi in Chris-
to 1'atris et Domini nostri Domini 
Adriani diuina prouidentia pape Sexti 
anno primo In mea Antonii Charoli no-
tarii publici et Ciuis maioricensis tes-
tiumque infraseriptorum ad hec spe-
cíaliter vocatorum et rogatorum prae-
sentia personaliter constituti licet seor-
sum et seperatim R . n , l l s Majoricensis 
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Episcopus et R . J » ' » Capitulum ecelesiae 
Sedis eiusdem ac Mag. c i J urati regni 
Majoricarum ex una et R . d l l s vir D. Ma
nuel Suriauesqui archidíaconus et cano-
nicus ecelesie Majoris Ciuitatis Rhodi 
ex altera Gratis et scienter ómnibus illius 
melioribus viis modis quíbus melius de 
jure valuerunt et potuerunt ad !nn >rem 
omnipotentis Dei ejusque Interne;.ite ge-
nitricis et Virginis marie ac beati Sebas-
tiani fecerunt et firmiirunt capitula in
frascripta. 

Et primo prefatus R . i , u s Dns. manuel 
Suriauesqui ob plurimam devot¡onem 
quam habet erga ecclesiam Cathedi'alem 
Sedis Majoricae et etiam ob magis bono* 
randum et decorandurn dictam scÁ le .iam 
et huiusmodi insulana Belearem donat 
et renuntiat prefate ecelesie Cathedrali 
quoddam reliquialium siue brachium ar-
genteum in quo est quoddam os siue 
frustrum spatule reliquia beati Sebastiani 
quod tpse habet et seeum detulit ab eccle
sia siue capella beati Sebastiani dicte ci
uitatis Rhodi quando dicta Ciuitas fuit 
capta per magnum turcum que erat sub
jecta archiepiscopo dicte Ciuitatis non 
autem religioni beati joannis 

ítem R. 1 1 1 1" Episcopus Majoricensis et 
R. , | ; Canonici Sedis predicte Capitularíter 
congregati more sólito ¡n quo fuerunt 
presentes R. J i Paires Joannes Andreas 
babiloni Vicarius Capiíularis Lauren-
cius de Sanctacília preeentor Jacobus 
hieronymus Salom Gabriel pons Joan-
notus de Soldeuilia Michael gual perotus 
pons Guillermus grua michael d e pachs 
Gregorius genouard Franciscus net Lau-
rencius Abrines A r n a l d u s Alberti Gaspar 
Bartholomei et Antonius lilol canonici 
Majoricarum maior et sanior pars et qui 
in absentia ceterorum qui de usu et con-
suetudine vocari non consueuerunt sed 
cum presentibus concludit et magnilici 
et Jurati presentis regni Majoricarum 
videlicet Priamus de Villalonguu miles 
Jacobus Montafians legum Doctor ciuis 
Baptista benet et gabriet mir de brachio 
mercatorum et Bartholomeus palou de 
brachioarti' fi)cum siue menestralium ma
jor et sanior pars Jui atorum prefati reg
ni Majoricarum in;us aulum inferiorem 
Uniuersitatis Maioricarum congregati 
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promittunt per tirmam et solemnem sti-
pulationem quod propter prodicianv'e-
nunciíicionem deuotionís causa íactam ob 
sustentationem vite dicti R . i ¡ manuelis 
suriauesqui arehidiaeoni et canonici qui 
propier capturant dicte ciuitatis Rhodi 
factam per dictum maguum tureum dic
tis suis Ivneficiis fuit spoliatus dure armo 
qunlibet et exsoluere vita ipsius durante 
dicto dño. manueli ipso presente vel ab
senté ;'t presenti regno Majoricensi cen-
tum ducatos Auri vénetos hoc modo vi-
delicet Rmus. Maiorieensis Episcopus 
terciam partem illorum Et Reuerendum 
Capituium aliam terciam comprehensa 
portione duodecim dueatorum quos Con
traiem ¡tas Beat i Bernardi siue Colle-
gium Vcnerubilium Bresbyterorum pro-
mittit exoluere et hoc mensatim prorrata 
et restan tem terciam partem prefati 
mag. 1 ' Jurati Uniuersitatts et Regni Maio
riearum qui nune sunt vel pro tempore 
erunt de quatuor in quatuor mensibus Et 
hoch doneeh et quuusque fuerint sibi et 
in sui fauorem resígnala tot beneficia 
equiualentia dictam quantitatem.